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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

7669524

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 

XP HOTELS OPERADORA SAPI DE CV

CAMARON SABALO 1518 SN

SABALO COUNTRY CLUB, MAZATLAN

MAZATLAN, SINALOA

C.P. 82100          C.R. 82181            P03206803

*0422766952449140935001*
0422766952449140935001

CODIGO DE CLIENTE NO. 49140935

R.F.C.    XHO180808 KW1

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 6803 SUC. VALLE REAL

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 30 DE ABRIL DE 2022
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA SANTANDER PYME            65-50792309-7 80,581.04 100.00% 267,909.67 100.00% 0.00 650.00   

TOTAL                         80,581.04 100.00% 267,909.67 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA SANTANDER PYME 65-50792309-7 CLABE  014320655079230977    

 SALDO PROMEDIO            176,476.78 SALDO INICIAL              80,581.04 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,296,831.78 - I.S.R. RETENIDO (.08%)               

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS               1,109,503.15 = INTERESES NETOS                      

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 30/04/2022 = SALDO ACTUAL            267,909.67 COMISIONES COBRADAS              650.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA SANTANDER PYME 65-50792309-7

(Saldo Inicial de $80,581.04)

Comisiones
650.00

Otros Cargos
1,108,853.15

Saldo final
267,909.67

Abonos
1,296,831.78

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA SANTANDER PYME 65-50792309-7 CLABE  014320655079230977 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAR-2022          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 80,581.04

 01-ABR-2022 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E PYME MAR 2022                                                           650.00            79,931.04

 01-ABR-2022 0000000  I V A MAR 2022                                                                                 104.00            79,827.04

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC DEP ELECT PGO TARJ CRED AFIL.-008576930                          26,480.83                                 106,307.87

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-008522263                                                        400.00           105,907.87

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008522263                                                          64.00           105,843.87

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-008522264                                                      150.00           105,693.87

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008522264                                                          24.00           105,669.87

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC COM BAJA FACT TPV AFIL.-008522264                                                        400.00           105,269.87

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008522264                                                          64.00           105,205.87

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC COM USO TPV CELULAR AFIL.-008576930                                                      150.00           105,055.87

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008576930                                                          24.00           105,031.87

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-008576930                                                 514.79           104,517.08

 01-ABR-2022 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-008576930                                                          82.37           104,434.71

 01-ABR-2022 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                35,224.94            69,209.77


